
ii
i

1!

i
i

F
;E rl

".¬r','iÍ';,'~'-i'..¦ I U .'_'}j_{j7

7-* '-""-".ø--.¬.'.-_ -. .,_.._____,_„_'._'_~__

!-1'| _Í[fu Í =‹ I -1.'

i 1;' “_ Miasta

-‹.¬- -Ł- ,..-.-

--..._--...__._,.._

1 i i

1..IJ.

‹ 1

1-. \ „_

-m".|.. a _ “Lr

‹

‹

in

-.=I'i==-11” »‹¬%=‹~
-,Å »'S Í-ve)

Nr korespondencji SOD UM.-48102020 17 '

Ĺ 8 _ I 71

Ś* _r ;.' _ -':_ __ ,:_'_;;j____'; __,- --;-_--¬.-¬_-,.,_..__,_ ,_,_¬u:_____I _- na-›_ 4 Jr :L

›. _“_ ~.-_..._ `_:: 1- l, › ,__--_ -373;? _I Ĺ... _I "__ x

j wm to l›:¬¬ 'ir' w -'są z H.- ................................................ .. .za ' › s =. -1 ' «f 9 -s ~
._,__'_›yÍ ' '- '_ _‹; . _. -,,,_&_ ¿.¿_._ :_¬l„›-_i 3;-_3¿ E

UCHWAŁA NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą i wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność miasta

Gliwice, położonej przy ul. Chorzowskiej, na okres do 20 lat

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym /j.t. Dz.U.20l6.446
z późn. zmianami/, art. 37 ust.4, art.11 ust.2 W związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25, ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 t.j. z późn. zmianami/, na
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy
z dotychczasowym dzierżawcą iwydzierżawienje nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice,
obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 820, obręb Zatorze w części o powierzchni 0,6851 ha
(powierzchnia całkowita 1,5918 ha), dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga
wieczysta nr GLIG/00061076/5, na okres do 20 lat.

§2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację
przedmiotu dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Naczelnik Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

ifiekaandr socka

iłffëłgüž' '._. ¬¬. L ' ' ?_':.'.>

oz. 40. Fl'

" 7*” P "". ,'-._ . .'r.,_. . 'Lz'Êå.ć›=12..f-'“ ` " -1 l'="""Í¿'~:;.:.-zÊ'."';;7=.7'¿Š 'Ł'

Ĺ' .J

05-40. [_ |

Prezyd Fit fii\ista

Zygmunt rani<i:zwicz

01% Żßii

Id ss8A846A-2657-4337-9119-1D1=F1=cFFFA5F. Pfojęki _ Êfona 1"



(3

\_ _'„.
._ \_ ._ ' f

I,,
. \f

. . 1 __-" "'_ 41
- \ › 'r '

_f \\
1

. * _"

__._. .'

za

Załącznik do UchwałyNr

Rady Miasta Gliwice
_ Naczeiniłi Wydziału

z dnia....................2017 r

Grafika

ii' "'_.i
wi 1_ "\. ` ' › _ ' , »_ ' / /Í_ _ ' .‹ 1.” _.f _ . ° _.-" ' J.-

\_ _ `\_ _."' , f _.-'“ Ê 1 507 f/ “ 1 ç
\ _ . __'. _f Í - ' '

\

67 /_„Í/7 /55" ./7 ' /

:Í `/"/ÍŻĽ - .\_ /Z 4,/ ' /
1 W : `. _ ./' /.-" .-' . /

.' .' _ i r , _ - _„ „if _,-1' .›= = - -› '- -/ '.f . -' ' 1 1_ _ __' I ;Ż ' ` ' /'_/*Š
' U'

- Gospodarki Nieruchomościami

Iåeksandr socka
OL» _-.B'

, ' 42' _

\. 'N

\
_ _z -_ _ ._ _ - A/ 1 z

,(1 1' x ` , › _ 4 1.
1' ,f

/
\š

E'-. \_ __ ' _. 8: ,- .
, Í, ___//' K ' -. _ §_J_

Ä _ _ ø-G8 _ _ __'„.- ____ _ Ę_ '- °¬ý)__,.- _ ,_ '__ __ _ \___/,/I _ _z
- - _- .ii ' ' - Í/ _'__»' _ '_ -' _/._/_z __.» '_ - C0 f' _ _.- '

7*? ' ` " " ŸŠÊ P -' ` `\ "' ~ -.'¬_ ,T--" - -' '_ '_ i; _.W _„_':1 " `×. '- '~"',~‹# . " _:'79 ='~;„›'. ' .‹ z /
/ / z/\ . . ~' .' '.'¬ __ - 2

\.\\\_'Ĺ
. \

_1-

\ ,'\~ _
H 'f _ .

782 ø _ _Í //'Ć ' '

_ /X! /;fý / i
_. _,za _size/2

|-

_ 1,

`\-\ ą
\_-_

7-`\ "`\\_\\| øłą'
1 ' -

, 1' ¬,' .' 1' .
z1 _z

.›

__

,' ' 1' __ /_ ;as __/' 78? __
Í

1 ' - I I
\ " 7'

1 ' I,

\__ ø .

[li___I_`"` f-'.- ¬~<`\\-
\\-Ä“\_-'\

"×.`Ÿ:"-.„__"*~_/._`
`\-._“Ą"-‹'- //.~¬_~`~`;~\“ „_"~_

..___

_/.„__\\. ,1¬~...
Ĺ.,/""\¬_'/"`\./

._ 784 Í

.JB

Š?
_._, -, ' " 31

,
_ _ .

'. ;' 7./" z -› . '_ " "05 ."
. * _ " _ .-'Š' ' " `\. /' _ .-" Č/_.,ff -_ .' ; 1 ,¬:«- / " -' ra. '” ?§ 9= -' z fflf' ___,- ~_ ' :__ /_J /__/_.f K/ __ __,' __ - _-' Í' _ _/ /_/-'

f.' .f i J Xf' /f .' ar' _'Y _.×' _ - 11 --/ ,f/Z /' \ "'" /,L4 „/
z' / 3 Í/

. ,- -_ -` ` '/./ '_'-'-

_ _ Tere dzierżaw 7 ' f
/.' _- \_ _.‹' ' _ _ __:/Q” 1,-' \__ . n V __ , . __ _Í/f_ . ‹___¿-ÍĂ

"zna ,/' 783.' 7' // fšý" /'_ " ='I' = °' ‹ ` '\/' __„~_,›¬. / _. »_

/ 'ÍJ_-1)”, zz ¦
f/ 1

1/ `

/' _, .

K/

/__ __ ¬ _ , __

5// _fx _. -' ,' \ / '
Í' " "X/ -¬ fj 1

2 ,„
//1 /` 2 /4

_(__; __/r 4' ,' //ø

If I /ý / \ I / ‹
,J /_,rz Í ".__ /f

z

`\

/ - f/ / ' „___._
. _/I ł. ` 1 9/ /,I/Í /_ ›. ,' _f /." ‹' ._/-,› 1

› ” `\ Ê 933 -f'
J.

1'
"`\-.

.\_ _______. _ \×-_ _ _:Q9 f

788. "3\
\ "\

I
A/f/

Ń9`2\4 _\ _ ,_
\._` _ __

\"x` \ ' _.

,f . , f/ _/_`“-~_ " _' /,p ,/ 503..,1 ___ _ _

<›"_ÍÍf*\":;¿_ '- =

«
›

‹
1
l

›
1
zz
|4

1.H.. i
Ł
|

\_ ä
-\'~\______._.'

I _ -1

J;fi/

›

„,._?.-ø‹--~ ~'_'

J'

"\f_/r

'*' .
› '-._

Id 558A846A 26E7-4337-91 19- IDFFFCFFFASF

~.

°'¿"\Í`:~.' _»f">r-*_ Ê
;a7:v'1_'zj_ \\._ . _Ę

-~; __/ /_/z'

1
›
I
‹'|\_. ._

\ _\\H.

\ _

i
1 .

.j ' ' 71 J f_ 4 . 1 . .'_.'
5 .- ._ _, .-__ . ‹_

› . '_ r

.._¬ \__ 1 'IÅ9 \_f__z
.\___

\\__\`_`_

\\_
/'

_ › _._

f/,f
Ä

\\_\\_\_..|`_.__._;\Q
\`\-`

-_;OĹÜŃÜÜŠÜUOÜ

\_\\_

„....-..--\\\\\\\'-

'\

__`\

N

\

~

F. 4'
_,`_ i_ 7 ›

:iii àiífz 'ş =
"' |. 5

1 i -_ _ _ _J

i

Ê ' J

\

/._ -_ ,;i_.‹_ 'Ł-› M* ~
/_ /___ 21 _ _ ._ _ _ _ _ _ __ _ /,

z /I /KX z/"I, ›//ø " 11;/
/_s Í ". / _/ZČ; 1 iw 'rz

' .// /

_„<1

,J

"\

. . __ _ '_ IZ/
._'_`_ :__ /'

rw *_ B`I4"\
ii

/~'._" ,///

Projekt

__ „/"'/' Bífi //
lx _ 1,1' /""/

1

`\
›' › "

_ _ _ _ ¬› - /2” / *F-í‹c, _.'""-'fi
_ - _._;-*",_¿ ' 822 ,'›-_ /' › › Zßrełf- " '" '1 . / - ›, z„_ __ _ __/-, /. ‹ //' . „ _ _ f 3

i „z ch'
.› _ ¬ '_ 4. _ „ . . __ _ , ‹ __ -. __ „/ ,' L, _ _ 182 - _ /' ~/'”

__ §_ _/' ' _ fg/ '99' 82 \
ui_{ - /// _ w

4 ___ . _I -' . "" `
` ,JA Ą =` _ .× __'."____ _ _ „_/ ___, __ __

_ ,-'/- ___/'\ ,_/'/_/ .___ ‹__ _ ,. .

,‹"82s.f1,/~_ ,_-/' _ _ -75° '51
_ /V _ 105 * Z” /'

ii "X
//' //ø _/_fß

' - ‹'f~"› \ -'. f ' '\f""ß'-"_'" ,Y _
Í- Ę”. -").' Í -I \'. /' /`-'8215-'2 i 1' `~ ""//ř ' f .f 1

/ i ,I 1,, '_ /G_ ._ / / K/

_ ¬..›_-' I, _" -'

52;/ăşo ‹_ ' "‹:':f.':..'f J.
I

K

\.z";`\<_„\\\\\_I

___\__

`-v"«

« „_/33?/" __
7. Z _ _, _

'5`?*`2}':_' aaa -5. 13.5
_/f'

./ _ '

.I ~_ 'f). \ /J,

81af7 `\. 3 f
aíââ/` _ `¬a"-J r ,'/

'. \ - › ' . *I ›_J

`“ 'i 1 "`-~`\ _ '_/' _ _ '\ -; - _ . / -
'Ä V ` `~____ "'¬-"'/ "J `

x Z_'/ęff'-Í -" 7 ¬`"-.__
I _f . ..

afafs /' ' ~" /'\ \
/

_-_'W
._ \\\:i \

Ĺ_ G _,/

A . ¬ -_ ,/. ~ 2' ' 8-E55 7" a=a .`\ ji.
*ii /Í; Ĺ 3/” --"' / ` ' “ =\ ass_ _ ,_ _ /fr - _ l|_ -_ \ „_

_ ¦_ l__ _/_/ ,___›,_-,__/" /×¬_ 'Ĺ' ._ _ _ ___¿ ,__ *___ _ZE . _ ________

' _ aiafz _/, ~8-Ü*-._ /3 __'__,± /
_ii "“._ _/'/1 . `. |" "›_ `‹_ .L-3_3-5 ' _

_1_ "\_ ' F _ _ '_ i /I '.

'i`. " /4\_ 1"/ \\ ,/' / A
ul "_' v › ' `- (',n ' / Z

Í

f/

'41'1-0

Strona 2



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Gliwicach przy ul. Chorzowskiej, w ewidencji gruntów oznaczona jako działka nr
820 w obrębie Zatorze, stanowi własność miasta Gliwice. Zgodnie zustaleniami miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego opisana jest jako 13U - co oznacza: Tereny usług różnych - istniejące.

Przedmiotem umowy dzierżawy jest budynek hali sportowej przy ul. Chorzowskiej 5. Dzierżawcą
nieruchomości jest Pan Łukasz Gacek prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą VESPER Łukasz Gacek
z siedzibą w Zabrzu, który został wyłoniony w przetargu nieograniczonym na wysokość stawki czynszu
dzierżawnego, zorganizowanym w 2015r.

Obecna umowa dzierżawy zawarta została na okres 3 lat iobowiązuje do 16.12.2018r. Dotychczasowy
dzierżawca zwrócił się zwnioskiem owydłużenie okresu dzierżawy hali sportowej do 20 lat, wtrybie
bezprzetargowym.

Wniosek swój uzasadnia planami przebudowy hali, w celu uzyskania większej powierzchni na cele sportowe
oraz wyposażenia jej w profesjonalny sprzęt sportowy. Inwestycja ma poprawić walory użytkowe izwiększyć
atrakcyjność obiektu. Łączna wartość przedsięwzięcia szacowana jest na podstawie wstępnych ofert
przedstawionych przez projektanta, wykonawców i dostawców sprzętu sportowego na kwotę 955.000,00 zł.

Biorąc pod uwagę dotychczasową działalność wnioskodawcy, zarządzanie obiektami sportowymi oraz
modernizację dzierżawionego obiektu przy ul. Górnych Wałów, podjęcie niniejszej uchwały, atym samym
przychylenie się do wniosku i wydzierżawienie nieruchomości jest uzasadnione.

Naczelnik Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

fłeksan r socka ;s."-ir-.şęzżyuenta Miasta
oz.iaxm`=f' ll

1 .„. La [1

,di ¿`- ~='T..-"`~ .-'-'. ."*-.¬ 1"'¬ -" ¬ ¬ .¬'¬› ›'-' Q .-«'_ §. _ _ _¿ ._ . _'\ -'_' "", ' (_. '-
' mi X ' "" uw-Å fi) i' I› ' I' .`-‹,¿."'.J.`.-'J 'li *Jr

Ű Í -._ . .„._""_._ _F ,r' n 3'z¿,.~'-. :_ ._ ..'¬.-._-.,.~..
H x... -. ' - < _ ¿ ._ fa' J ni . ,_ ,ł . ¿._›»_.

› fm z '\4 ł_± I' fiçf I

"z-' .rm ; -¦ .›-.
r ‹.›' ;'. ‹ _- I. _-t r „_ _. . .

051:; Spit r.

Id 558A846A-26E7-4337-9119-IDFFFCFFFASF. Projekt Strona 3


